9 4 6 4 8 7 6 4 6 7 6 7 6 6 6

37 *p*

lu - ceat, lu - ce-at e - is, et lux per - pe - tu - a, et lux per - pe - tu -

p

pe - tu-a lu - ce-at e - is, et lux per - pe - tu - a lu - ce-at, lu -

p

lu - ceat, lu - ce-at e - is, et lux per - pe - tu - a lu - ce-at, lu -

p

pe - tu-a lu - ce-at e - is, et lux per - pe - tu -

p

7 6 7 4 4 7 6 5 4 6

Larghetto

41

p Solo

a lu - ce - at e - is. Te de - cet hy - mnus, hy - mnus, De - us, in Si -

- ce - at e - is.

- ce - at, lu - ce - at e - is.

p Solo

a lu - ce - at e - is. Te de - cet hy - mnus, De - us, in Si -

p Solo

9 8 7 6 5 5 4 5 4 3 5 4 b 7 6 7

47

on, te de - cet hy - mnus, hy - mnus, De - us, in Si - on,

on, te de - cet hy - mnus, De - us, in Si - on, et ti - bi red-

f *p* *f* *p*

4 6 b5 6 4 3 5 b 6 [7] 6

58

et ti - bi red - de - tur, red - de - tur vo - tum, vo - tum, vo - tum in Ie - ru - sa - lem,

de - tur, red - de - tur vo - tum, vo - tum, vo - tum in Ie - ru - sa - lem,

[6] [6] 9 [5] 9 [5] 9 [5] *f*

67

et ti - bi red - de - tur, et ti - bi red - de - tur vo - tum, vo - - -

redde - tur votum, redde - tur votum, vo - - tum, vo -

2 6 $\flat 5$ $\flat 4$ 3 6 5 4 \flat [6] 9 \flat $\flat 9$ [5]

75

- tum in Ie - ru - sa - lem.

Ex - au - di

Ex - au - di o - ra - ti -

- tum in Ie - ru - sa - lem.

9 [b] [b5] f $\frac{4}{2}$ $\flat 6$ $\flat 5$ $\frac{4}{2}$ 3 p $\flat 6$ $\frac{4}{2}$ 6

87

o - ra - ti - o - nem me - am, ex - au - di o - ra - ti - o - nem,

o - nem me - am, ex - au - di o - ra - ti -

\flat 8 7 $\flat 6$ 5 - \flat [6] [5] 6 7 $\flat 6$ 5 - \flat $\frac{4}{2}$ - \flat $\frac{4}{2}$ - 6 5 -

98 *f* Tutti

Ad te o - mnis, omnis ca - ro ve - ni - et, ad te,

o - ra - ti - o - nem — me - am. *f* Tutti

Ad te o - mnis, o - mnis ca - ro ve - ni - et, ad te,

onem, o - ra - ti - o - nem me - am. *f* Tutti

Ad te o - mnis, o - mnis ca - ro ve - ni - et, ad te,

Ad te o - mnis, o - mnis ca - ro ve - ni - et, ad te,

9 8 4 4 7 6 4 *f* Tutti 5 7 6 5 4 2 6 5 6 6 5 2 6

110

ad te omnis ca - ro, omnis ca - ro, o - mnis ca - ro ve - ni - et.

ad te omnis ca - ro ve - ni - et, ad te o - mnis ca - ro ve - ni - et.

ad te omnis ca - ro, omnis ca - ro ve - ni - et, ad te omnis ca - ro ve - ni - et.

ad te omnis ca - ro ve - ni - et, ad te o - mnis ca - ro, ad te o - mnis ca - ro ve - ni - et.

6 5 2 6 b b5 6 b5 [2] 7 6 b5 9 [5] b6 4 b7 6 5 4 2 6 [6] [5]

122 [Adagio]

p Solo

Re - qui -

p Solo

Re - - qui -

p Solo

6 7 6 6 5 4 4 2 - b 6 5 9 8 7 6 5 4 5 4 6 7 6

127

em ae - ter - nam, ae - ter - - - - - nam